
Uchwała nr 1846/295/17 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 28 listopada 2017 r. 
 

w sprawie przyjęcia „Sprawozdania z realizacji Wojewódzkiego Planu 
Gospodarki Odpadami dla Mazowsza za okres od 1 stycznia 2014 r.  
do 31 grudnia 2016 r.” 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 4, w związku z art. 14 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2017 r. poz. 2096) oraz art. 39 ust. 3 pkt 2 
ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (Dz. U. z 2016 r. poz. 1987 oraz z 2017 r.  
poz. 785, 1566 i 2056) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
Przyjmuje się „Sprawozdanie z realizacji Wojewódzkiego Planu Gospodarki Odpadami  
dla Mazowsza za okres od 1 stycznia 2014 r. do 31 grudnia 2016 r.”, w brzmieniu 
stanowiącym załącznik do uchwały. 
 

§ 2. 
Sprawozdanie, o którym mowa w § 1, przekazuje się Sejmikowi Województwa 
Mazowieckiego oraz ministrowi właściwemu do spraw środowiska.  
 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Gospodarki Odpadami  
oraz Pozwoleń Zintegrowanych i Wodnoprawnych Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Mazowieckiego w Warszawie. 
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 


	w sprawie przyjęcia „Sprawozdania z realizacji Wojewódzkiego Planu Gospodarki Odpadami dla Mazowsza za okres od 1 stycznia 2014 r.  do 31 grudnia 2016 r.”
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.


